

Interbrands Denmark ApS

Tornerosevej 127 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 16 78 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Jacob Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interbrands Denmark ApS Tornerosevej 127 A 2730 Herlev
	Telefon: 43207300 Telefax: 43207301 Hjemmeside: www.interbrandsnordic.com
	CVR-nr.: 29 16 78 93 Stiftet: 3. november 2005 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jan-Erik Rähä, Formand Jacob Hertz
Direktion	Jacob Hertz
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jacob Hertz Holding ApS
Associeret virksomhed	Interbrands Nordic ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor salg og marketing af vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.729.136 kr. mod 7.727.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.486.172 kr. mod 1.741.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.729.136	7.727.424
1 Personaleomkostninger	-5.814.864	-5.424.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.594	-174.181
Resultat før finansielle poster	1.746.678	2.128.681
Andre finansielle indtægter	350.595	337.087
Øvrige finansielle omkostninger	-159.853	-199.069
Resultat før skat	1.937.420	2.266.699
2 Skat af årets resultat	-451.248	-525.468
Årets resultat	1.486.172	1.741.231
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.486.172	541.231
Disponeret i alt	1.486.172	1.741.231

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.325	177.161
4	Biler	<u>248.456</u>	<u>283.838</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.781</u>	<u>460.999</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	31.716	31.716
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.116.756	1.116.756
7	Andre tilgodehavender	<u>119.400</u>	<u>94.756</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.872</u>	<u>1.243.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.616.653</u>	<u>1.704.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>9.579.608</u>	<u>7.585.530</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.579.608</u>	<u>7.585.530</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.745.733	12.465.439
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.231	744.964
	Udskudte skatteaktiver	14.384	9.110
	Andre tilgodehavender	580	5.987
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.548.399</u>	<u>438.185</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.863.327</u>	<u>13.663.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.879</u>	<u>1.575.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.746.814</u>	<u>22.824.435</u>
	Aktiver i alt	<u>28.363.467</u>	<u>24.528.662</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	5.014.609	3.528.437
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>5.139.609</u>	<u>4.853.437</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	706.808	139.624
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.505.658	17.682.091
	Gæld til tilknyttede virksomheder	456.522	539.836
	Gæld til associerede virksomheder	14.912	26.099
	Anden gæld	<u>2.539.958</u>	<u>1.287.575</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.223.858</u>	<u>19.675.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.223.858</u>	<u>19.675.225</u>
	Passiver i alt	<u>28.363.467</u>	<u>24.528.662</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.145.566	4.775.535
Pensioner	457.365	415.103
Andre omkostninger til social sikring	57.766	74.767
Personalemkostninger i øvrigt	154.167	159.157
	<u>5.814.864</u>	<u>5.424.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	456.522	539.836
Årets regulering af udskudt skat	-5.274	-14.368
	<u>451.248</u>	<u>525.468</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	625.325	470.683
Tilgang i årets løb	0	183.595
Afgang i årets løb	-78.743	-28.953
Kostpris 31. december 2017	<u>546.582</u>	<u>625.325</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-448.164	-410.799
Årets afskrivninger	-76.836	-66.317
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	78.743	28.952
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-446.257</u>	<u>-448.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>100.325</u>	<u>177.161</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
4. Biler			
Kostpris 1. januar 2017	630.680	917.040	
Tilgang i årets løb	306.000	25.000	
Afgang i årets løb	<u>-605.680</u>	<u>-311.360</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>331.000</u>	<u>630.680</u>	
Afskrivninger 1. januar 2017	-346.842	-550.338	
Årets afskrivninger	-93.137	-107.864	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>357.435</u>	<u>311.360</u>	
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-82.544</u>	<u>-346.842</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>248.456</u>	<u>283.838</u>	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	<u>31.716</u>	<u>31.716</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>31.716</u>	<u>31.716</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>31.716</u>	<u>31.716</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interbrands Nordic ApS, Herlev	25 %	150.722	25.975
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.116.756</u>	<u>1.116.756</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.116.756</u>	<u>1.116.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>1.116.756</u>	<u>1.116.756</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2017	94.756	91.991
Tilgang i årets løb	<u>24.644</u>	<u>2.765</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>119.400</u>	<u>94.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>119.400</u>	<u>94.756</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.528.437	2.987.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.486.172</u>	<u>541.231</u>
	<u>5.014.609</u>	<u>3.528.437</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.200.000	750.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev med fordringspant på i alt 1 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Aftalerne har en restløbetid på mellem 3 og 44 måneder. Den samlede forpligtelse vedrørende leje- og leasingaftaler udgør pr. 31. december 2017 samlet 893 t.kr.

Der er stillet garanti overfor SKAT på kr. 210.000 vedrørende afgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Hertz Holding ApS, CVR-nr. 29167877 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
